檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：桃教小字第1060080540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「21世紀大學教學大翻轉X教學實務研究」研習會(1060080540_Attach01.pdf)

主旨：國立臺北教育大學為提升教師專業教學能力，特舉辦「21

世紀大學教學大翻轉X教學實務研究」研習會，請查照轉

知所屬。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年10月6日北教大研發字第1060

220167號函辦理。

二、本研習特邀哈佛大學教育學院的學術教練黃伯勳博士及全

美華語文及文化聯盟的副主席林遊嵐博士進行專題演講，

藉由各類型課程交流與學習，以提升教學品質。

三、旨揭研習資訊如下：

(一)參加對象：開放全國大專院校師生、中小學教師。

(二)活動時間：106年10月20日至22日、10月27日至29日，

共6日，詳如附件。

(三)活動地點：國立臺北教育大學篤行樓6F國際會議廳。

(四)活動資訊網址：http://promote.ntue.edu.tw/

(五)報名方式：線上報名於即日起至106年10月15日止，教

師請至「全國教師在職進修資訊網」登錄報名。

1

1060008172

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/10/17 10:24

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)活動聯絡人：研發處張芸榕小姐，連絡電話：(02)2732

1104#82019，電子信箱：jyrong@tea.ntue.edu.tw。

四、參加本研習之人員，請學校本權責核予公（差）假登記。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中、本市各私立高中

副本：本府教育局國中科、本府教育局高中科 2017-10-16
14:23:06